
  

ZARZĄDZENIE NR 13/24 

BURMISTRZA SZCZUCZYNA 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia stawek czynszu za wynajem pomieszczeń  

Lokalnego Inkubatora Przedsiębiorczości w Szczuczynie 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906 i 2029) oraz § 6 załącznika do uchwały 

Nr 274/LIV/22 Rady Miejskiej w Szczuczynie z dnia 28 października 2022 r. w sprawie zasad i trybu 

korzystania z Lokalnego Inkubatora Przedsiębiorczości w Szczuczynie (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r. 

poz. 4947), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 67/22 Burmistrza Szczuczyna z dnia 22 listopada 2022 r. w sprawie ustalenia  

stawek czynszu za wynajem pomieszczeń Lokalnego Inkubatora Przedsiębiorczości w Szczuczynie (Dz. Urz.  

Woj. Podl. z 2022 r. poz. 5252) w § 1 ust. 1 pkt 1, 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

„1) za wynajęcie 1 m2 powierzchni użytkowej  biurowej - 7,80 zł netto miesięcznie; 

2) za wynajęcie 1 m2 powierzchni użytkowej  usługowej - 8,91 zł netto miesięcznie;  

3) za wynajęcie 1 m2 powierzchni użytkowej  produkcyjnej - 6,68 zł netto miesięcznie.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie od 1 lutego 2024 i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz Szczuczyna 

Artur Kuczyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 lutego 2024 r.

Poz. 710


		2024-02-06T13:11:36+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




